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SVE Hamburg Bildungspartner gGmbH

Geschäftsführer
Martin Hildebrandt					g.		570 007 18
							h.		0171 195 07 36
						E-Mail: martin.hildebrandt@sve-bildungspartner.de

Bereichsleitung Schule und Kita
Miriam Kuhl						g. 		570 007 35
 							h.		0175 694 70 97
						E-Mail: miriam.kuhl@sve-bildungspartner.de

Assistentin der Bereichsleitung Schule und Kita
Yvonne Binder						g. 		570 007 12
 							h.		0151 745 13 298
						E-Mail: yvonne.binder@sve-bildungspartner.de

Referentin für interne und externe
Kommunikation
Carlotta Rabe						h.		0151 252 21 965
						E-Mail: carlotta.rabe@sve-bildungspartner.de

Fachkraft für Qualitätsmanagement
Jochen Bergmann					h.		0151 405 69 919
						E-Mail: jochen.bergmann@sve-bildungspartner.de

Kooperation weiterführende Schulen
							h.		0160 644 77 29
						E-Mail: lukas.pampel@sve-bildungspartner.de

IT für Kindergarten/ Schule				
Robert Kryjak						h.		0173 583 08 51
						E-Mail: robert.kryjak@sve-hamburg.de

Lißy-Haus Hörgensweg
Oliver-Lißy-Straße 2, 22523 Hamburg
Beat Suter (Quartiersbetreuer)				h.		0151 57 68 99 38
						E-Mail: beat.suter@sve-bildungspartner.de
Alexander Vogt (Hausmanager)				h.		0160 964 697 88
						E-Mail: alexander.vogt@sve-bildungspartner.de




Schulen

Leitung GBS Bergstedt
Bergstedter Alte Landstraße 12, 22395 Hamburg
Stefanie Eckert-Goßler					GBS:		471 92 300
 							Fax:		471 92 322 (außer Betrieb)
						E-Mail: stefanie.eckert-gossler@sve-bildungspartner.de
Leitung GTS Fritz-Köhne-Schule
Marckmannstraße 61, 20539 Hamburg
Katja Lademann					GTS: 		428 96 43 40
[bookmark: _Hlk482795267]h.		0151 210 39 021
E-Mail: katja.lademann@sve-bildungspartner.de
Leitung GBS Frohmestraße 
Frohmestraße 42, 22457 Hamburg
Pierre Brockmann					GBS:		538 79 144
							Fax:		538 79 146
						E-Mail: pierre.brockmann@sve-bildungspartner.de
Leitung GBS Furtweg
Furtweg 56, 22523 Hamburg
David Chyzynski					GBS: 		334 679 180
 						E-Mail: david.chyzynski@sve-bildungspartner.de
Leitung GBS Heidacker
Heidacker 11 - 13, 22523 Hamburg
Susanne Landgraf					GBS:		571 46 726
							Fax:		571 46 727
						E-Mail: susanne.landgraf@sve-bildungspartner.de 
Leitung GBS Lohkampstraße
Lohkampstraße 145, 22523 Hamburg
Claudia Lanz						GBS:		555 05 771
							Fax Schulbüro: 428964122
						E-Mail:	claudia.lanz@sve-bildungspartner.de
GBS Lutterothstraße
Lutterothstraße 34/36, 20255 Hamburg
Dagmar Behn						GBS:		492 22 457
						E-Mail: dagmar.behn@sve-bildungspartner.de 

Leitung GTS Molkenbuhrstraße
Molkenbuhrstraße 2, 22525 Hamburg
Susanne Norcin					GTS:		428 88 89 21
						E-Mail: gts-molli@sve-bildungspartner.de
							susanne.norcin@sve-bildungspartner.de
Leitung GTS Wolfgang-Borchert-Schule
Schwenckestraße 91-93, 20255 Hamburg
Fynn Egloff						GTS:		42 88 8670
						E-Mail: fynn.egloff@sve-bildungspartner.de





Leitung GTS Dörpsweg
Dörpsweg 10, 22527 Hamburg
Maren Boesch						h.		01515 090 59 32	
						E-Mail: ganztag.doerpsweg@sve-bildungspartner.de
 							Maren.boesch@sve-bildungspartner.de
Leitung GTS Ohmoor
Sachsenweg 76, 22455 Hamburg
Lukas Pampel						h.		0160 644 77 29
						E-Mail: lukas.pampel@sve-bildungspartner.de


Kitas

Kita Turnzwerge
Redingskamp 25, 22523 Hamburg			
Susanne Rahimi					g.		570 007 14
 						E-Mail: turnzwerge@sve-bildungspartner.de
 						 
Kita Molli
Molkenbuhrstraße 2, 22525 Hamburg
Liska Wagener						g.		507 285 72
 							h.		0151 46 12 65 39
 						E-Mail: liska.wagener@sve-bildungspartner.de
						E-Mail: kita.molli@sve-bildungspartner.de
Kita Sportpark
Steinwiesenweg 30b, 22527 Hamburg			g.		55 50 44 56
Annika Schultz					E-Mail: annika.schultz@sve-bildungspartner.de

Kita Hörgi
Oliver-Lißy-Str. 2, 22523 Hamburg			g.		721 04 585
Khadijeh Alami					E-Mail: khadijeh.alami@sve-bildungspartner.de
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